Ofício nº 10/2023/DIR

                                 Brasília-DF, 14 de junho de 2023.

As Suas Excelências Promotores
Promotoria de Justiça de Defesa do Meio Ambiente e Patrimônio Cultural
Pça. Municipal, Lote 02, Eixo Monumental – Ed. Sede do MPDFT, sala 337
CEP 70091-900

Assunto: Convite Assembleia de Posse dos membros do Comitê da Bacia
Hidrográfica dos Afluentes do Rio Paranaíba no Distrito Federal (CBH Paranaíba-
DF), gestão 2023/2027.

Senhores Promotores.

O Comitê da Bacia Hidrográfica dos Afluentes do Rio Paranaíba no Distrito

Federal (CBH Paranaíba-DF) tem a honra de convidar V. Exas. para participarem da

solenidade de Posse dos membros do CBH Paranaíba-DF, gestão 2023/2027, que será

realizada no dia 15 de junho de 2023, entre às 14h e 17h30, no Auditório da Agência

Reguladora de Águas, Energia e Saneamento Básico do Distrito Federal (Adasa), SAIN

Estação Rodoferroviária de Brasília, S/N, Ala Norte, Brasília – DF, conforme

programação anexa.

Caso seja possível a vossa participação, o que muito nos honraria,

solicitamos que enviem à Secretaria Executiva do CBH Paranaíba-DF, por meio do e-

mail cbhparanaibadf@gmail.com, a confirmação de sua presença até o dia 14 próximo.

Aproveitamos a oportunidade para agradecer, em nome da gestão

2018/2023, por todo o apoio e parceria que recebemos por parte do MPDFT, da

Promotoria de Justiça de Defesa do Meio Ambiente e do Patrimônio Cultural - Prodema.

Na certeza de podermos contar com a Vossa Ilustre presença, para

abrilhantar esta Cerimônia, despedimo-nos.

 Atenciosamente,

RICARDO TEZINI MINOTI

Presidente do CBH Paranaíba-DF

https://d.docs.live.net/3f85b0e45547f6f7/Documents/9_CBH_Paranaíba_DF/2_Docs_Assinaturas/Cartas_Ofícios/2023_Editáveis/cbhparanaibadf@gmail.com